
アルミ製品は、１本からカラー仕上げ（焼付塗装）が可能です。 

アルミ 巾木 

入隅 

出隅 
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出隅・入隅用のカットも承ります。 
長さのご指定がない場合、１辺あたり 
１００ミリ（働き寸法）で製作致します。 

接着剤にて 
取り付けて下さい。 

121.2 10
20

20
60

R10

171.2 10

20
20

60

R10

アルミモール型巾木６０Ａ 
２ｍ／アルマイトシルバー 
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アルミ巾木 307
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別冊カタログ
作成中
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